
関係者各位

高松市立みんなの病病診連携

「地域医療連携セミナー」の開催について御案内)

時下ますます御清祥のこととお慶び申しあげます。平素は格別の御高配を賜り、厚くお礼申
しあげます。

また、日頃は当院の運営につきまして、御協力いただき、心よりお礼申しあげます

さて、下記の日程にて第57回地域医療連携セミナーを開催いたします。

1.日

2.

.

平成30年8月8日

時

3.演

高松市立みんなの病院
院長和田大助

平成30年11月21日(水)午後7時から(約 1時間の予定)

高松市立みんなの病院みんなのホール

(1)「腰部脊柱管狭窄症に対する治療」

整形外科副院長長町顕弘

※出席の場合は、別紙(出席連絡票)にて 10月31日(フK)までにFAXいただきますよう

お願いいたします。

(2)「pET/CT について」

放射線科医長原田太平

※尚、地域医療連携セミナー参加の場合は、日本医師会生涯教育制度の体験学習1単位

カリキュラムコード(60)(15)を取得いただけますので、併せて御案内申し上げます。

※当日は、軽食を用意しております。

記

所
題


